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Lietuvos draudimo brokerių įmonių asociacijos 

Prezidiumo posėdžio, vykusio Goštauto g.40B, Vilniuje 

2007 01 12, 11.00v.-12.30 v. 

                                                                 Protokolas 

Posėdyje dalyvavo: 

Lietuvos draudimo brokerių įmonių asociacijos prezidiumo nariai: asociacijos prezidentas Giedrius 

Kazlauskas, Darius Grabauskas , Bronius Stankevičius, Edgaras Valiauga, Vladas Černiauskas. 

UADBB„RDD“ vadovė Daiva Daukšienė, UADBB„Rizikos partneriai“ vadovas Vaidotas Mineikis. 

Lietuvos draudimo brokerių įmonių asociacijos sekretorius Artūras Bikus. 

Posėdyje dalyvauja penki iš septynių Prezidiumo narių, turintys balsavimo teisę. Posėdžio 

kvorumas yra. 

Posėdžio pirmininku vienbalsiai išrenkamas Giedrius Kazlauskas, posėdžio sekretoriumi- Artūras 

Bikus. 

 

Darbotvarkė: 
 

1. Situacija susijusi su dalyvavimu interneto portale draudimas.info.  

2. Dėl situacijos brokerių privalomojo civilinės atsakomybės draudimo rinkoje. 

3. Darbo grupių veiklos ataskaitos.  

 

1. Svarstyta: Situacija susijusi su dalyvavimu interneto portale draudimas.info. 

 

Asociacijos prezidentas Giedrius Kazlauskas informavo posėdžio dalyvius apie 2006-12-29 

įvykusį portalo tarybos posėdį ir jame pateiktą portalo metinę veiklos ataskaitą, portalo 

administratoriaus pateiktą veiklos planą 2007 m. ir pasiūlymus kaip tobulinti portalo darbą, 
pastebėtus ir analizuotus portalo veiklos trūkumus. Posėdžio dalyviai pasikeitė nuomonėmis dėl 
pateiktos informacijos ir portalo veiklos 2006m. 

  

Nutarta:  

 

1.1. Suderinti su DBR poziciją dėl portalo administravimo ieškant naujų administravimo būdų su 

minimaliais administravimo kaštais ir šviečiamuoju portalo pobūdžiu nesiekiant komercinės 

naudos.  

 

Nutarimas priimtas vienbalsiai. 

 

2. Svarstyta: Dėl situacijos brokerių privalomojo civilinės atsakomybės draudimo rinkoje. 

 

Asociacijos prezidentas Giedrius Kazlauskas pranešė posėdžio dalyviams, kad asociacija , 

atsakydama į Draudimo priežiūros komisijos 2007-01-05 raštą „Dėl draudimo tarpininkų civilinės 

atsakomybės privalomo draudimo veiklos“, kuriame Priežiūros komisija palaiko asociacijos 

iniciatyvą ieškoti būdų kaip tobulinti šią draudimo rūšį, pateikė Draudimo priežiūros komisijai raštu 

savo pasiūlymus dėl draudimo tarpininkų civilinės atsakomybės privalomojo draudimo taisyklių 
pakeitimų. Atsakymas iš Priežiūros komisijos kol kas negautas. 

 

 Nutarta: 

 

2.1. Gavus Priežiūros komisijos atsakymą, toliau aktyviai dalyvauti šio klausimo svarstyme ir 

teikti savo pasiūlymus. 
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Nutarimas priimtas vienbalsiai  

 

3. Svarstyta: Darbo grupių veiklos ataskaitos. 

 

Draudimo brokerių įmonių ir draudikų darbo kodekso pakeitimų ir papildymų ruošimo darbo 

grupės vadovas Giedrius Kazlauskas pranešė, kad šios darbo grupės darbą tikslinga laikinai  

sustabdyti, nes greitu laiku asociacija turėtų gauti svarstymui draudimo brokerių veiklą 
reglamentuojančių teisės aktų projektų paketą ir dėl to, jo manymu, dabar derinti ir teikti draudimo 

brokerių ir draudikų darbo kodekso pakeitimus, kai artimiausiu metu gali būti diskutuojama dėl 
esminių teisės normų, reglamentuojančių draudikų ir draudimo tarpininkų tarpusavio santykius, 

pasikeitimo, yra netikslinga.  

Darbo grupės, sudarytos dėl situacijos su išskirtiniais pardavimo kanalais, vadovas Edgaras 

Valiauga pranešė, kad šiuo metu pagal atitinkamus skundus vyksta kai kurie tyrimai, susiję su 

problemomis, kylančiomis dėl išskirtinių pardavimo kanalų. Esant pakankamai informacijai, 

asociacija, jo nuomone, turėtų pareikšti savo poziciją šiuo klausimu. 

Darbo grupės, sudarytos bendrų pozicijų suderinimui su nacionaline draudimo brokerių įmonių 
asociacija, vadovė Silva Macienė posėdyje nedalyvavo, todėl ataskaitos nepateikė. 
Posėdžio dalyviai apsikeitė nuomonėmis dėl grupių vadovų pateiktos informacijos.  

 

Nutarta:  

3.1. Darbo grupių vadovų ataskaitas priimti, gavus naujos informacijos toliau svarstyti šiuos 

klausimus.  

 

Nutarimas priimtas vienbalsiai. 

 

 

 

Posėdžio pirmininkas                                                  Giedrius Kazlauskas 

 

 

 

Posėdžio sekretorius                                                   Artūras Bikus 

 

 


